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EPEATANENTAL OF NARGD ESE,

EVALUACION TECNICA
SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. SGI-SP-055-2018

Servicio de mantenimiento, actualizacion y soporte del software Dindmica Gerencial: Actualizacién a la versién Web Service y Doce (12) semanas de
visita para realizar actividades sobre DGH, directamente administradas por el Hospital. Esta presencia sera dias habiles de Lunes a Viernes entre las
8:00 am y 5:00 pm. Estas actividades se ejecutan de acuerdo al plan de Soporte y Mantenimiento que se adjuntan a la propuesta y con las condiciones

contractuales de la oferta y con las caracteristicas técnicas de cada uno de los médulos licenciados. La duracion es de doce meses contados a partir de |
la legalizacion del contrato.

VERIFICACION DE REQUISITOS
| PROPONENTE EXPERIENCIA EVALUACION
| Proponente Singular (Persona Natural o Juridica) DE LAS

El proponente persona natural o juridica, deberd acreditar su | QFERTAS
experiencia mediante la presentacion entre Una hasta Tres (3)
certificaciones de contratos, suscritos, iniciados, ejecutados y | 100
liquidados en su totalidad en los dltimos Diez (10) afios anteriores a la | PUNTOS EN
fecha de cierre del proceso. La sumatoria del valor de los contratos | PRECIO
acreditados debera ser igual o superior al presupuesto oficial de esta

contratacion y cuyo objeto 6 alcance haya sido similar al objeto de la
presente convocatoria.
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HOSPITAL
UNIVERSITARIO

DEPARTAMENTAL DE NARINO E.5.E.

EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. SGLSP.055

2018

REALIZAR ACTIVIDADES SOBRE DGH, DIRECTAMENTE ADMNINSTRADAS POR EL HOSPITAL.

SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACTUALIZACION ¥ SOPORTE DE SOFTWARE DINAMICA GERENCIAL; ACTUALIZACION A LA VERSION WEB SERVICE Y DOCE (12) SEMANAS DE VISITA PARA

VERIFICACION DE REQUISITOS

Verificacion
Fotocopia Certificado de NO Registro Planilla / | antecedentes
Certificado Cedula de Antecedentes encontrarse Unico certificado Registro
Cartade | Existenciay Ciudadania disciplinarics incurso en Tributario pago Macional de
PROPOMNENTE presentacion | Representacion | Representante fiscales y inhabilidades o Certificado (RUT) seguridad Medidas
Anexo 1 | Legal Leagal judiciales Incompatibilidades | cuenta bancaria social Correctivas
| para Contratar |
SISTEMAS Y ASESORIAS DE VERIFICADO
COLOMBIA S.A. CUMPLE | CUMPLE CUMPLE l CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Observaciones:

SISTEMAS Y ASESORIAS DE COLOMBIA S.A NO CUMPLE con & requisito Mo. 6, pues no anexa certificado de existencia de cuenta bancaria.
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